La data de formalització d’aquest contracte serà a la data de subscripció per ambdues parts 
signatàries.  

QUARTA.- GARANTIA DEFINITIVA 

Per a respondre del compliment del present contracte, el contractista ha dipositat, a l’Àrea 
competent de la societat SERMETRA, SL, la garantia definitiva per import de dinou mil cent 
setanta-un euros amb dotze cèntims (19.171,92 €), mitjançant aval.  

CINQUENA.- GARANTIA  

Contractista s’obliga a esmenar totes les deficiències que apareguin en els treballs 
realitzats o en els equips entregats en execució d’aquest Contracte durant la vigència del 
mateix. 

SISENA.- CESSIÓ DEL CONTRACTE I SUBCONTRACTACIÓ